Ofício GP. Nº. 398/2008

Botucatu, 20 de maio de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 380/2008, de Autoria do Vereador Prof. Gamito, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
Ao

Proprietário da Empresa Botugas Com. Gás Ltda.

Avenida Conde de Serra Negra, 521

Vila Maria

CEP 18611-348 - Botucatu – SP